
ZARZĄDZENIE NR 581A/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wpisania do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 282 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii od Pomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam wpisać do Gminnej Ewidencji Zabytków dom położony na działce ew. nr 179/5 obręb 
Dzierzgoń, zlokalizowany przy ul. Limanowskiego 12 w Dzierzgoniu. 

2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków kartę adresową zabytku nieruchomego założoną pod nr 
364/355 dla domu, którego położenie określono w ust. 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzgoń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02058F8-F4D5-4DE2-B367-1BE7CBE90C00. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Gminna Ewidencja Zabytków nie jest dokumentem zamkniętym. Podlega on okresowej aktualizacji,

polegającej min. na uzupełnieniu lub wykreśleniu z ewidencji obiektów.

W dniu 01.12.2020 r. Burmistrz Dzierzgonia zwrócił się do Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora

Zabytków o uzgodnienie wpisania do Gminnej Ewidencji Zabytków domu wielorodzinnego położonego

przy ul. Limanowskiego 12 w Dzierzgoniu.

Pomorski Konserwator Zabytków w dniu 18.12.2020 r. pozytywnie zaopiniował włącznie niniejszego

obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02058F8-F4D5-4DE2-B367-1BE7CBE90C00. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

